

Link do produktu: <https://www.f1cannabis.pl/californian-orange-p-55.html>



Californian Orange ®

Cena	51,00 zł
Cena poprzednia	127,00 zł

Opis produktu

Californian Orange to klasyczna odmiana konopi, która od dziesięcioleci cieszy się dużym uznaniem wśród konosersów za doskonały profil terpenowy i relaksujące efekty. Jest to średniej wielkości odmiana o wysokich plonach.

Cechy główne Californian Orange:

- **Czas kwitnienia:** Średni czas kwitnienia wynosi około 9 tygodni. Odmiana ta jest bardzo żywiczna, ma zwartą strukturę i korzystny stosunek kwiatów do liści.
- **Aromat i smak:** Dominujący aromat i smak pomarańczy są wyjątkowe. Californian Orange jest znana z przyjemnego, zrelaksowanego efektu hibrydowego, który jest energetyczny, euforyczny, lekko pobudzający, ale także fizycznie uspokajający.
- **Jakość:** Ta odmiana oferuje niezrównaną jakość pod względem aromatu, smaku i efektów. Mały procent roślin może rozwijać kwiaty męskie, zwłaszcza pod wpływem silnego stresu. Zaleca się dokładne sprawdzenie roślin podczas kwitnienia i podjęcie działań przed otwarciem i zapylaniem przez kwiaty męskie.

Californian Orange - Nagrody i uznanie:

Californian Orange zdobyła wiele nagród na przestrzeni lat. Odmiana ta zdobyła pierwsze miejsce na Copa Txapelketa w Hiszpanii w 2013 roku, a w 2016 roku wygrała dwie różne kategorie na Copa Cannabis w Argentynie – w kategorii Outdoor i Extract. To pokazuje, że Californian Orange jest nie tylko idealną rośliną do uprawy wewnętrznej i zewnętrznej, ale także doskonałą do produkcji ekstraktów konopi.

Profil aromatyczny i smakowy:

- **Aromat cytrusowy:** Californian Orange ma dominujący cytrusowy aromat z nutami pomarańczy, mandarynek, cytryny i ziemi.
- **Smak:** Większość roślin ma mocny cytrusowy zapach i smak. Niektóre fenotypy mogą mieć bardziej kwiatowy i tropikalny smak z odrobiną nut ziemistych.

Rośliny produkują znaczną ilość żywicy, która sięga nawet na liście. To lepkie rośliny! Choć nie jest to najpotężniejsza odmiana pod względem THC, jej profil terpenowy jest bardzo intensywny i wyrazisty.

Kalifornijska pomarańcza - Genetyka i historia:

Californian Orange, znana również jako 'Cali Orange', 'Cali-O' i 'Cali Orange Bud', jest stabilizowaną hybrydą z korzeniami w Kalifornii. Ta odmiana 50/50 Indica/Sativa została skrzyżowana w latach 80-tych i jest dostępna wyłącznie w Dutch Passion. Jej genetyka pochodzi od wyjątkowej kalifornijskiej rośliny z intensywnym profilem terpenowym dojrzałych pomarańczy i

mandarynek z ziemistym tłem. To prawdziwa klasyka USA o najwyższej jakości.

Struktura rośliny:

- **Pąki:** Californian Orange ma duże, lepkie pąki z grubą warstwą żywicy i silnym cytrusowym aromatem. Jest to silna i stabilna odmiana z solidną warstwą żywicy i trichomów, nawet na liściach.
- **Wysokość:** Rośliny dorastają do średniej wysokości, około 1 metra, podczas uprawy naturalnej. Dają średnie do dużych plonów, a ich pąki są zwarte i dość ciężkie.

Uprawa Californian Orange:

- **Warunki uprawy:** Preferuje stabilny klimat wewnętrzny. Wymaga około 9 do maksymalnie 10 tygodni na pełne kwitnienie. Jest dobrze przystosowana do uprawy hydroponicznej lub techniki SOG. Może również dobrze rosnać w formie naturalnej, osiągając wysokość około 1 metra.
- **Techniki:** Łatwa w uprawie, nie wymaga specjalnych technik. Można ją przycinać lub wyginać, aby utrzymać małą wysokość. Na zewnątrz najlepiej rośnie w ciepłym, słonecznym klimacie, gdzie plony wynoszą od 250 do 500 g na roślinę.

Porady od ekspertów:

Californian Orange to jedna z klasycznych odmian Dutch Passion. Najlepiej rośnie w stabilnym klimacie o temperaturze 20-27°C. Wrażliwa na stres świetlny, więc ważne jest, aby pomieszczenie było całkowicie zaciemnione. Można tolerować nieco niższe temperatury w fazie kwitnienia, co często nadaje roślinom specjalny jesienny odcień.

Informacje o Californian Orange:

Californian Orange ma bardzo owocowy i cytrusowy profil terpenowy. Jest to stabilizowana odmiana z średnim poziomem THC i intensywnym, ale relaksującym działaniem. Pąki są wysoko żywiczne i popularne wśród producentów koncentratów konopi. Ta odmiana gwarantuje unikalne, marzycielskie doświadczenie konopne z Kalifornii!

XL
9 weeks
Hybrid
Orange Family
Prize Winner
Indoor
Very High

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Wybierz ilość nasion: 3 Nasiona